
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Průzkum čínského trhu s letouny 
kategorie 9 - 19 míst 

Autor (včetně titulů) ................................ Adam Vysocký 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Doc. Jakub Hospodka Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Autor řešil problematiku spojenou s velmi specifickým trhem menších letadl, ve specifickém 
prostředí ČLR, tedy téma velmi náročné. Vzhledem k obtížnosti pro získání relevantních dat, 
mohl práci vytvořit jen díky znalosti místního prostředí, které získal během studijního pobytu. 
Práce je pečlivě zpracována a neobsahuje chyby. Student pracovla z větší části samostatně, 
ale všechny návrhy vedoucího do práce promítl.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Jakub Hospodka Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................................       


